
Informace v souladu s usnesením vlády ze dne 22. května 2013 č. 381 k Informaci o stavu a způsobu plnění úkolů obsažených 
ve Strategii vlády v boji s korupcí na období let 2013 a 2014 a o Aktualizaci Strategie vlády v boji s korupcí  
 
Za období: 1. 7. 2014 – 31. 12. 2014 
 

Poradní orgány  

Název orgánu  Člen orgánu  Předmět činnosti  Odměna za období 

Česká statistická 
rada  

 
prof. Ing. Richard Hindls, CSc., dr. h. c., PhDr. Ľudmila 
Benkovičová, CSc., doc. Ing. Marie Bohatá, CSc., Ing. 
Vladimír Dlouhý, CSc., Ing. Stanislav Drápal, Ing. Jan 
Fischer, CSc., Ing. Jan Gregor, JUDr. Václav Henych, 
Ing. Stanislava Janáčková, CSc., Ing. Zdeněk Juračka, 
doc. Lubomír Lízal, Ph.D., prof. RNDr. Bedřich Moldan, 
CSc., dr. h. c., Mgr. Bedřich Myšička, Ing. Edvard 
Outrata, prof. Ing. Hana Řezanková, CSc., doc. Ing. 
Eduard Souček, CSc., Ing. Jan Veleba, Ing. Jaroslav 
Vomastek. 

Rada projednává a zaujímá stanovisko a/ k návrhu 
zásad a obsahu programu statistických zjišťování 
pro potřebu republiky, b/ k návrhům obecně 
závazných právních předpisů týkajících se státní 
statistické služby, které připravuje úřad, c/ ke 
koncepčním otázkám rozvoje státní statistické 
služby. Rada se vyjadřuje k rozsahu statistických 
zjišťování potřebných pro poskytování informací o 
sociálním, ekonomickém a ekologickém vývoji 
České republiky a jejích jednotlivých částí, k 
metodice zjišťování těchto informací a jejich 
srovnatelnosti. Rada může projednávat i jiné 
záležitosti státní statistické služby, požádá-li o to 
předseda rady nebo jiný člen rady. 
 
Statut: 
http://www.czso.cz/csu/redakce.nsf/i/statut_ceske_
statisticke_rady 
 

 
Funkce člena rady je 
čestná, bez nároku na 
odměnu 

 
 
 

Poradci  

Vedoucí ÚSÚ Jméno a příjmení Předmět činnosti Odměna za období 

Předsedkyně ČSÚ   doc. Ing. Jiří Volf, CSc. Poradce pro problematiku finančního řízení DPČ: 180.000,- Kč 

http://www.czso.cz/csu/redakce.nsf/i/statut_ceske_statisticke_rady�
http://www.czso.cz/csu/redakce.nsf/i/statut_ceske_statisticke_rady�


Poradenské společnosti 

Název Předmět činnosti Služby Finanční plnění  
   (celková sjednaná částka) 

Bénéficielle, s. r. o. Obj. O111400011 – Poradenství při hodnocení 
personálního výběrového řízení Poradenské služby Kč 19.360,- vč. DPH 

AMI Praha a. s. Obj. O121400041 – Poradenství při zpracování návrhu 
požadavků na nový personální informační systém Poradenské služby Kč 47.499,80 vč. DPH 

Soitron s. r. o. 
Obj. O121400058 – Vstupní analýza, systémové 
poradenství, doporučení a popis požadavků  
na zabezpečení IS ČSÚ 

Konzultační služby Kč 228.690,- vč. DPH 

4Safety, a. s. Obj. O231400006 – Expertní posudek k zadávací 
dokumentaci VZ 035/2014 "Obnova síťových prvků" Konzultační služby Kč 48.400,- vč. DPH 

GTS Czech s. r. o. Obj. O241400084 – Konzultační a analytické činnosti  
v oblasti networkingu Konzultační služby Kč 47.190,- vč. DPH 

Hewlett-Packard s.r.o. Obj. O241400152 – Konzultační služby v rámci migrace 
DC (Redesign SIS+nonRSIS) Konzultační služby Kč 241.697,50 vč. DPH 

I3 Consultants s. r. o. Obj. O241400199 – Srovnávací analýza souladu systému 
s požadavky zákona o kybernetické bezpečnosti Konzultační služby Kč  10.164,- vč. DPH 

Ing. Stanislav Drápal 029-2014-S - Smlouva o poskytování služeb 
Platnost do 5. 12. 2014 Poradenské služby 

   V roce 2014 od 1. 7.  
   do 31. 12. 2014 čerpáno:  
   Kč 69.200,- vč. DPH 

Ing. Danuše Prokůpková 
224-2013-S – Smlouva o poskytování poradenských a 
konzultačních služeb 
Platnost do 15. 12. 2014 

Poradenské služby 
V roce 2014 od 1. 7.  
do 31. 12. 2014 čerpáno: 
Kč  16.000,- vč. DPH 



Poradenské společnosti 

Název  Předmět činnosti  Služby  Finanční plnění  
(celková sjednaná částka) 

Deloitte Advisory s.r.o. 

055-2013-S – Smlouva o poskytování služeb projektového 
manažera v rámci Projektu IOP Redesign Statistického 
informačního systému v návaznosti na zavádění 
eGovernmentu v ČR 
Platnost do 30. 6. 2014, prodloužena dodatkem  
do 15. 10. 2014 

Poradenské služby 
V roce 2014 od 1. 7.  
do 31. 12. 2014 čerpáno: 
Kč 1,253.560,- vč. DPH 

Deloitte Advisory s.r.o. 

153-2014-D - Dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb 
projektového manažera v rámci Projektu IOP Redesign 
Statistického informačního systému v návaznosti   
na zavádění eGovernmentu v ČR - posunutí termínu 
realizace a s tím spojené dílčí vícepráce 
Platnost do 15. 10. 2014 

Poradenské služby 
V roce 2014 od 1. 7.  
do 31. 12. 2014 čerpáno: 
Kč 333.960,- vč. DPH 

Mgr. Martin Ludma 
132-2014-S – Prováděcí smlouva k rámcové smlouvě  
na systémové a technické poradenské služby v rámci 
Projektu IOP Redesign Statistického informačního systému 
Platnost do 24. 8. 2014 

Poradenské služby 
V roce 2014 od 1. 7.  
do 31. 12. 2014 čerpáno: 
Kč 78.900,- vč. DPH 

Inter-Consult, spol. s r.o. 

056-2013-S – Smlouva na poskytování služeb auditora – 
provádění průběžných auditů a závěrečného externího 
auditu Projektu IOP Redesign SIS 
Platnost do 31. 7. 2014, prodloužena dodatkem  
do 30. 9. 2014 

Poradenské služby 
V roce 2014 od 1. 7.  
do 31. 12. 2014 čerpáno:  
Kč  314.600,- vč. DPH   

 
 
 
 
 



Advokáti a advokátní kanceláře 

    Název      Typ závazku      Služby     Finanční plnění 
  (celková sjednaná částka)  

MT Legal s. r. o. 045/2010 – Smlouva o poskytování právních služeb 
Platnost do vyčerpání celkové smluvní odměny Právní poradenství 

V r. 2014 od 1. 7. do 31. 12. 
2014 čerpáno: 
Kč 12.000,- včetně DPH 

MT Legal s. r. o. 

010/2011 – Rámcová smlouva na právní, odborné a 
organizační zajištění zadávání veřejných zakázek 
v souvislosti s realizací projektu Redesign statistického 
informačního systému v návaznosti na zavádění 
Egovernmentu v ČR 
Platnost do 28. 4. 2015 

Právní poradenství 

V r. 2014 od 1. 7. do 31. 12. 
2014 čerpáno: 
Kč 1,228.694,50 včetně 
DPH 

 
 
 


